KERRIA PLUS

Cabina de dus, patrat

Codul produsului: KKNNUO8UO8
EAN: 5907650884309

Culoarea: nero

Garantie [ani]: 2
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Model

Size [mm]

A [mm]

B [mm]

C [mm]

A-+XKCOOPX02

A+KTS_X22X]

KTSUX42P + KTS_X00X

800x2000

775-800

255-280

520

820-860

800-830

KTSUX41P + KTS_X00X

900x2000

875-900

355-380

520

920-960

900-930

KTSUX43P + KTS_X00X

1000x2000

975-1000

405-430

570

1020-1060

1000-1030

KTSUX44P + KTS_X00X

1100x2000

1075-1100

455-480

620

1120-1160

1100-1130

KTSUX45P + KTS_X00X

1200x2000

1175-1200;

505-530

670

1220-1260

1200-1230
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Cabine

Forma patrat
Latime [mm] 800
Lungimea [mm] 800
naltime [mm] 2000
Grosime sticld [mm] 6

Finisaj sticla transparent
Active cover Da
Caracteristici:

* Profilele niveleaza curbura peretilor

* Strat anti calcar

* Special pentru suprafete Active Cover

* Mascarea elementelor de montaj

* Usa reversibild care permite instalarea cabinei pe partea dreapta
sau pe partea stanga

* Sticla securizata sigura si rezistenta

* Sticla transparenta tip Total White

* Rezistentd la impact, substante chimice si pete conform
standardului PN-EN 14428+A1:2008, certificata prin teste facute
de Institutul de Materiale de Constructii si Ceramica

* Doar cele mai bune materiale, a caror calitate a fost certificata prin
teste de laborator

* Agent de curdtare special, sigur pentru suprafetele curdtate



